Vero sit et erunt duo in carne una ita quod non sint duo sed  
 una caro. Hoc carnis quod desiguntur non carnis quod persona,  
 quod fragilitas quod carnalitas plata cum dicitur alia est caro personae  
 alia voluntatis. Persona cum deo videtur ut caro  
 salutare diuitias. fragilitas cum deo permanebit spiritus in hoc  
 horum et unum quod caro est. Carnalitas ubi dicitur caro et sanguis  
 regnum dei non possidebat. Cum ergo ibi caro factum est, non car-  
 nis in carnate habuit. Vbi enim caro factum est. dicitur in  
 carnatus est quod factum est ex semine domini per carnem. dicit per hoc  
 soluit illa questione quod cum homo sufficienter existat ex anima et carne  
 cum propter una carnem ibi dicitur caro factum et propter aliam ibi non  
 dicitur caro anima propter carnem cum maior sit similitudo inter ibi et  
 carnem. Quia ut incarnatus sit hic homo. et carnem vestitum quod  
 quoniam ibi animatus subditus sit uita. et anima vegetans per  
 ibi non quoniam. Vbi non universit ab anima sed per universitatem  
 animam. ut per synodochem ibi dicitur caro factum. et dicit factum est homo non  
 homo factus est in ea ipso funda. et aliud. spiritus per alibi dicitur. Effundam  
 de spiritu meo super omnia carnem. Ante quod ibi caro factum per cuius habi-  
 tabat a nobis. Vbi uero factum est caro ibi habitabit in nobis non  
 solum per gloriam sicut et per unam. hoc non est sed qui spiritus habet  
 uisus est. cum homines uisus est. in hoc uero habet nunc os et ossibus meis. et ceteri  
 illi autem habitabit quod templum sancti spiritus ostendit sic dicit.  
 apostolus. Templum domini sanctum est quod estis uos. Propter quod ipse dicit.  
 In eis. Si quis diligenter simone. scilicet et deo et uerbo. vobiscum  
 inquit ergo usque ad consumacionem sancti. Quoniam ex causis  
 ibi caro factum est. ut super hominem habuerit ut amicos recor-  
 dauerit. ut suos redimeret. ut amicos mutaret. Cum non in for-  
 dei esset non rapina arbitrus est esse se eglem deo exinanire  
 ut semet ipsum. Quod apostolus dicit exinanire. apostolus dicit abu-  
 re. ibi inquit abuere faciet dominus super terram. uicium quod  
 superbie per humilitatem uentem oportuit expiatum. quoniam gratia